Freitag
Samstag
Freitag
Freitag
Freitag

Freitag

Samstag
Samstag
Freitag
Freitag
Freitag
Sonntag
Freitag
Freitag

Freitag

Freitag

Samstag
Sonntag

Samstag

10.01.2025

11.01.2025

17.01.2025

24.01.2025

31.01.2025

07.02.2025

08.02.2025
15.02.2025
21.02.2025
28.02.2025
07.03.2025
09.03.2025
14.03.2025
21.03.2025

28.03.2025

04.04.2025
05.04.2025

06.04.2025

12.04.2025

Donnerstag 17.04.2025

GauschieBen in Dietratried vom 25. April -16. Mai - Preisverteilung am 25. Mai
Programm unter: www.gau-ottobeuren.de

Samstag

28.06.2025

Schiitzenverein EdelweiR Attenhausen e.V.
SchieRtermine und Veranstaltungskalender 1. Halbjahr 2025

19:30 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
13:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr

19:00 Uhr

17:30 Uhr
17:00 Uhr

13:00 Uhr

20:00 Uhr
18:00 Uhr

Ordentliche Mitgliederversammlung
mit kostenloser kleiner Brotzeit
Sparkassencup 3. Durchgang in
Attenhausen

Vereinsmeister alle Klassen,
Ulrich/Melchiorpokal
Vereinsmeister alle Klassen,
Ulrich/Melchiorpokal
Vereinsmeister alle Klassen,
Ulrich/Melchiorpokal
Auflagemeisterschaft fir alle Klassen
Erich-/Erikapokal

Gaumeisterschaft in Sontheim
Schiitzenball

KonigschieRen

Konigschiellen

Konigschiellen
Gau-AuflageschieBen Schlegelsberg
KonigschieRen

KonigschieRen

Finale alle Klassen
(genaue Zeiten siehe Aushang)

Dorfmeisterschaft
Dorfmeisterschaft

Preisverteilung Dorfmeisterschaft
mit Kaffee und Kuchen

Konigpreisverteilung

OstereierschiefRen

Grillfest

Jungschiitzentraining: Mittwoch 18-19 Uhr — Freitag ab 18 Uhr
Auf eine rege Teilnahme freut sich die Vorstandschaft.



